

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20130365	45710562	CVO, s.r.o.	Topoľová 14581/35, Banská Bystrica		23.09.2013	Nevybavená	
		1 realizáciu procesu verejného obstarávania nadlimitnou metódou na výber dodávateľa pre dodanie: komun		1.00		100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
20130366	45710562	CVO, s.r.o.	Topoľová 14581/35, Banská Bystrica		23.09.2013	Nevybavená	
		1 realizáciu procesu verejného obstarávania podlimitnou metódou na výber dodávateľa pre poskytnutie sl		1.00		100.0000	100.00
						Spolu (s DPH)	100.00
20130367	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		23.09.2013	Nevybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 25.9.2013		25.00 ks		3.0000	75.00
						Spolu (s DPH)	75.00
20130368	10792236	Ing. Stanislav Vnek - TREVIS	Komenského 2108/3, Trebišov		23.09.2013	Nevybavená	
		1 zriadenie elektrickej prípojky NN pre Detské jasle		1.00		995.2000	995.20
						Spolu (s DPH)	995.20
20130369	36728489	SPEEDCOM s.r.o.	Kláštorná23, Brehov		24.09.2013	Nevybavená	
		1 likvidácia železobetónovej žumpy pri hrade Parič		1.00		480.0000	480.00
						Spolu (s DPH)	480.00
20130370	47110121	LASER ART NOVA, spol. s r. o.	T. Vansovej 28, Prievidza		25.09.2013	Nevybavená	
		1 Odznak s erbom mesta		50.00 ks		1.2000	60.00
		2 Kľúčenka s erbom mesta		50.00 ks		1.0000	50.00
						Spolu (s DPH)	110.00
20130371	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		25.09.2013	Nevybavená	
		1 tlač infolistu pre Mesto Trebišov		5 500.00 ks		0.0900	495.00
						Spolu (s DPH)	495.00
20130373	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		27.09.2013	Nevybavená	
		1 stravné lístky		4 300.00 ks		3.3000	14 190.00
						Spolu (s DPH)	14 190.00
20130374	36820652	Obnova s.r.o.	Pletárska14, Banská Štiavnica		27.09.2013	Nevybavená	
		1 konzerváciu hradu Parič - Trebišov - nevyhnutná záchrana - dolicovanie; ubytovanie hradí odberateľ		1.00		5257.6170	5 257.62
						Spolu (s DPH)	5 257.62
20130375	46087818	Musicality, spol. s r.o.	Trnavská Cesta 74A, Bratislava-Ružinov		30.09.2013	Nevybavená	
		1 Ozvučovací zariadenie Yamaha STAGEPAS 600i /600 W/		1.00 ks		859.0000	859.00
		2 Statív na repro DD006B		2.00 ks		61.8000	123.60

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 04.10.2013

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		3 Konštrukcia pod mix pult BP50X		1.00	ks	119.0000	119.00
		4 Prenosné púzdro		1.00	ks	126.0000	126.00
						Spolu (s DPH)	1 227.60
20130376	45331847	ARMON s.r.o.	Hviezdna 3509/8, Trebišov		30.09.2013	Nevybavená	
		1 ubytovanie na 14 nocí pre 2 osoby		1.00		280.0000	280.00
						Spolu (s DPH)	280.00
20130377	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		30.09.2013	Nevybavená	
		1 revízia plynových kotlov v budove AB MsÚ		1.00		300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	300.00
20130378	17271193	Peter Snižik	Jána Husa1732, Trebišov		30.09.2013	Nevybavená	
		1 odstránenie závad zistených na el. zariadení a bleskozvodovej sústave na objekte Spoločenské centrum		1.00		1400.0000	1 400.00
						Spolu (s DPH)	1 400.00
20130379	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.09.2013	Nevybavená	
		1 POC 01 - Počítač		1.00	ks	372.0000	372.00
		2 MS 70 - SW Windows 7 Pro 32bit W7Pro slovak		1.00	ks	133.2000	133.20
		3 MS 95 - SW MS Office pre podnikateľov 2010		1.00	ks	234.6000	234.60
		4 KAB 40/8252 - Kábel napájací 220V		1.00	ks	3.6000	3.60
		5 HDD 321 - HDD 1TB Samsung 2,5 ext.		1.00	ks	73.2000	73.20
						Spolu (s DPH)	816.60
20130380	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		30.09.2013	Nevybavená	
		2 KLP 25 - Kábel patch 3m FTP		3.00	ks	3.0000	9.00
		3 KLP 41 - Kábel patch 5m FTP		3.00	ks	4.2000	12.60
		4 MS 95 - SW MS Office pre pdn.2010		2.00	ks	228.0000	456.00
		5 ZDR 24 - Zdroj Fortron 400W		1.00	ks	34.8000	34.80
		6 HP6003 R - Toner HP CLJ 2600 magenta renov.		1.00	ks	31.6800	31.68
		7 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renov.		2.00	ks	27.6000	55.20
						Spolu (s DPH)	599.28
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	26 426.30